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تساوی سپاهان در اردوی ترکیه
تیــم فوتبال فولاد مبارکه ســپاهان در حاشــیه اردوی 
آماده ســازی پیش فصل خود در سومین دیدار تدارکاتی 
مقابل تیم سیواس اسپور، تیم هفتم جدول ترکیه به نتیجه 
یک بر یک دســت پیدا کرد.در این دیدار که در حاشیه 
اردوی پیش فصل سپاهان در کمپ تمرینی ارزروم کشور 
ترکیه برگزار شد، ژوزه مورایس همچون بازی های گذشته 
تدارکاتی خود از ابتدای نیمه نخســت بازی از بازیکنان 
جوان خود استفاده کرد تا به آمادگی آن ها بیفزاید.  نیمه 
نخســت این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود سیواس 
اســپور به پایان برسد.در دقیقه ۵۳ مسابقه ارسال زیبای 
محمد کریمی از نقطه کرنر با ضربه سر محمد دانشگر وارد 
دروازه تیم ســیواس اسپور رفت تا بازی با نتیجه تساوی 
ادامه پیدا کند.این بازی در نهایت با نتیجه تســاوی یک 
بر بک به پایان رسید تا سومین بازی سپاهان نیز به پایان 
برسد.نخستین دیدار تدارکاتی این اردو با نتیجه تساوی 
یک بر یک مقابل هاتای اسپور به پایان رسید و در دومین 
دیدار تدارکاتی نیز مقابل تیم اســتانبول اسپور ترکیه با 
نتیجه دو بر صفر دست پیدا کرده بود.سپاهانی ها در این 
اردو خود را برای رقابت آسیایی ۱۶ مرداد ماه برابر شباب 

الاهلی در پلی آف لیگ نخبگان مهیا می کنند.

تمدید قرارداد حسینی با پرسپولیس
مربی تیم فوتبال پرسپولیس قراردادش را با این باشگاه 
بــرای یک فصل دیگــر تمدید کرد.قــرارداد همکاری 
سیدجلال حســینی برای یک فصل دیگر تمدید شد. 
کاپیتان پیشین تیم پرسپولیس که حالا به جرگه مربیان 
فوتبال کشــورمان پیوسته اســت، اخیرا با شرکت در 
دوره مربیگری موفق به اخذ مدرک درجه A مربیگری 
شد.سیدجلال حسینی عنوان پرافتخارترین بازیکن تاریخ 

رقابت های لیگ برتر خلیج فارس را در اختیار دارد.

 محکومیت 4 میلیاردی نکونام
 و 6 جلسه ای محمدی

کمیته استیناف آرای خود را درباره چهار پرونده مختلف 
صادر کرد.

*در خصوص استیناف آقای مهرداد محمدی بازیکن تیم 
فوتبال اســتقلال تهران نسبت به رأی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت 
بازیکن مذکور به شش جلســه محرومیت از حضور در 
مســابقات رســمی و پرداخت پنج میلیارد ریال جزای 
نقدی بدلیل انجام مصاحبه بعد از بازی پیکان و استقلال 
و بیان مطالبی توهین آمیز به ارکان فدراسیون فوتبال با 
عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج 
در رای صــادره ، ایراد و اعتراض موثری که خدشــه بر 
دادنامه معترض عنه وارد نماید بعمل نیامده ، مستنداً به 
ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد 
اعتراض دادنامه صادره ، عیناً تائید و اعلام می گردد .رأی 

صادره قطعی است.
*در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال 
ایران نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
که به موجب آن حکم بر محکومیت آقای جواد  نکونام 
ســرمربی تیم فوتبال به پرداخت پنجــاه میلیارد ریال 
جریمه نقدی و آقایان ســید حســین حسینی و روزبه 
چشــمی بازیکنان تیم فوتبال بــه پرداخت هریک دو 
میلیارد و پانصد میلیون ریال و باشگاه استقلال به جهت 
مسئولیت تضامنی تخلف نامبردگان ، به پرداخت پنج 
میلیارد ریال جریمه نقدی به لحاظ مصاحبه علیه مقامات 
رســمی مسابقه و اظهارات خلاف واقع نظر به اینکه اولاً 
دســتورالعمل هیات رئیسه سازمان لیگ که به تصویب 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال رسیده است در خصوص 
تکرار تخلف در مرحله ســوم، متخلف را صرفا مشمول 
چهل میلیارد ریال جریمه دانسته است لذا تشدید جریمه 
آقای نکونام مخالف مندرجات دستورالعمل است لذا با 
عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج 
در رای صــادره ، ایراد و اعتراض موثری که خدشــه بر 
دادنامه معترض عنه وارد نماید بعمل نیامده ، مســتنداً 
به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن 
رد اعتراض دادنامه صادره ، با اصلاح جریمه آقای نکونام 
به چهل میلیارد ریال دادنامه تجدیدنظرخواسته در سایر 
قسمت ها عیناً تایید و اعلام می شود رای صادره قطعی 

است.
*در خصــوص اســتیناف باشــگاه فرهنگی ورزشــی 
پرســپولیس تهران نســبت به رأی کمیتــه انضباطی 
فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت 
آقای حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس 
تهران مبنی بر پرداخت مبلغ بیست میلیارد ریال جریمه 
نقدی بدلیل نقض ماده ۷۱ مقررات انضباطی فدراسیون 
فوتبال از طریق انجام مصاحبه بعد از بازی پرسپولیس و 
هوادار با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات 
مندرج در رای صادره ، ایراد و اعتراض موثری که خدشه 
بر دادنامه معترض عنه وارد نماید بعمل نیامده ، مستنداً 
به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد 
اعتراض دادنامه صادره ، عیناً تائید و اعلام می گردد .رأی 

صادره قطعی است.

تمدید پورحمیدی با استقلال خوزستان
دروازه بان تیم فوتبال استقلال خوزستان قرارداد خود را 

تمدید کرد.
حسن پور حمیدی، ســنگربان استقلال خوزستان که 
محصول آکادمی همین باشگاه بوده و چندین فصل است 
با ثبت رکوردها و کلین شیتهای متوالی نام خود را در این 
چند ســال بر سر زبان ها انداخته، با نظر سرمربی تیم با 

باشگاه تمدید کرد.
 پورحمیدی که با واکنش ها و جهش  های خیره کننده 
خود در ذهن هوادارن خوزستانی معروف است، یکی از 
تاثیر گذارترین بازیکن  های استقلال در مسیر صعود به 
لیگ برتر و ماندگاری آبی های خوزستانی در فصل قبل 
بود که با نظر سرمربی تیم قرداد خود را با باشگاه تمدید 

کرد. 

مستطیل سبز

قایقرانی:
مرحله گروهی رویینگ تک نفره زنان، فاطمه مجلل، 

در گروه اول، شروع از ساعت ۱۱ و ۴۲ دقیقه
شمشیربازی:

*مرحله یک سی و دوم انفرادی سابر، محمد فتوحی 
با زیا از مکزیک، ساعت ۱۱ و ۵۵ دقیقه

*یک شانزدهم نهایی انفرادی سابر، علی پاکدامن با 
یوشیدا از ژاپن، ساعت ۱۴ و ۲۵ دقیقه

*یک شانزدهم نهایی انفرادی سابر، محمد رهبری با 
سپاستین پاتریک از  فرانسه، ساعت ۱۵ و ۱۵ دقیقه

ژیمناستیک
*دور مقدماتی، مهدی الفتی از ساعت ۱۷

تیراندازی
*مقدماتی تپانچه بادی ۱۰ متر، هانیه رســتمیان، 

شروع از ساعت ۱۴
تنیس روی میز

*یک ســی و دوم نهایی انفرادی، نوشاد عالمیان با 
اوموتایو از نیجریه، ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه

*یک سی و دوم جدول اصلی انفرادی، ندا شهسواری 
با پریتیکا پاواده از فرانسه، ساعت ۲۳

فلپس افسانه ای
 تیم ایالات متحده آمریکا در المپیک ۲۰۲۴ به دنبال 
رســیدن به رکورد طلا در تاریخ این رقابت هاست. 
برخی از مشــهورترین المپیکی هــای آمریکایی که 
آماده درخشــش در این دوره هســتند کتی لدکی، 
ستاره شنا و ســیمونه بایلز، ژیمناست معروف این 

کشور هستند.
با این حال هیچکس مثل مایکل فلپس نتوانســت 
نامش را در تاریخ ایــن رقابت ها ثبت کند. به بهانه 
شــروع بازی های المپیک پاریس نگاهی به برخی از 

رکوردهای این چهره جهانی می اندازیم.
چه کسی بیشترین مدال های المپیک را کسب 

کرده است؟
مایکل فلپس، شــنا، ۲۸ مــدال در مجموع که ۲۳ 

طلاست.
بیشــترین مدال توسط یک ورزشــکار در یک دوره 

بازی المپیک تابستانی:
مایکل فلپس، شنا، ۸ مدال در المپیک ۲۰۰۴

بیشــترین مدال طلا توسط یک ورزشکار در 
یک دوره بازی المپیک تابستانی:

مایکل فلپس، شنا، ۸ طلا در المپیک ۲۰۰۸
او در پنج دوره المپیک ۲۸ مدال به دســت آورد و 
چندین رکورد جهانی را شکســت. علاوه بر این، ۲۳ 
مدال او طلاست که بیشتر از هر فرد دیگری است. 

بریتانیا غذای دهکده را تحریم کرد
ورزشــکاران بریتانیایــی به دلیل نگرانــی در مورد 
کیفیــت و کمیت غــذای ارائه شــده، از بازدید از 

رستوران های دهکده المپیک خودداری می کنند.
 اعضای تیم بریتانیــا در بازی های المپیک پاریس 
اعلام کردند که دیگر از رستوران های دهکده المپیک 
استفاده نخواهند کرد. شکایت های زیاد ورزشکاران 
درباره کمبود مواد غذایی و ارائه گوشــت خام باعث 
شده اعضای تیم بریتانیا تصمیم به استفاده نکردن از 

رستوران دهکده بگیرند.
اندی آنســون، مدیر اجرایی کمیته المپیک بریتانیا 
گفت: ورزشــکاران ما تصمیم گرفته اند که در جای 
دیگر غــذا بخورند، بنابراین باید سرآشــپز دیگری 
بیاوریم چرا که تقاضاها بســیار زیاد اســت. برخی 
غذاها کم هستند. تخم مرغ، مرغ و کربوهیدرات های 
خاص خیلی کم اســت و کیفیت غذا نیز مهم است. 
اینجا برای ورزشکاران گوشت خام سرو می شود. آنها 
باید کیفیت را در چند روز آینده به طور قابل توجهی 

بهبود بخشند.
به گفته آنســون، تغذیه در فرانسه در حال تبدیل 
شــدن به یک مشــکل جدی در دهکده المپیک 

است.

روی خط المپیک ۲۰۲۴

همدلی| گروه ورزش: »مســعود پزشــکیان« 
رئیس جمهور منتخــب، امروز در کمپ تیم  های 

ملی کشتی حضور یافت.
 مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب جمهوری 
اسلامی ایران، در کمپ تیم  های ملی کشتی حضور 
یافت و به مدت ۱۵۰ دقیقه مهمان کشتی گیران 
بود. پزشکیان ضمن دیدار با تیم  های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی اعزامی به بازی  های المپیک پاریس، 

ناهار را هم همراه با کشتی گیران صرف کرد.
رئیس جمهور منتخب همچنیــن بازدیدی را از 
امکانات کمپ تیم  های ملی کشتی بعمل آورد و 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی نیز گزارشی 
را از روند آماده ســازی تیم  های ملی کشتی به 
منظور حضور در المپیــک پاریس و همچنین 
مســائل روز کشــتی کشــور و جهان به دکتر 

پزشکیان ارائه داد.
سید شروین اســبقیان معاون توســعه ورزش 
قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان نیز 

در این دیدار حضور داشت.
مسعود پزشکیان در این دیدار گفت: کشتی گیران  
و کســانی که در مسیر ورزش قدم می گذارند به 

عنوان قهرمان کشور شناخته می شوند.
وی  با بیان این کــه »قهرمان با نماد  آزادگی و 
پهلوانی شناخته می شود«، افزود: بیشتر افتخارات 
ورزشی کشور در حوزه کشتی بوده است و هنوز 
مرحوم تختی با روحیه مردانگی، آزادگی، انسانیت 
و شرافت به عنوان یک الگوی سیاسی، فرهنگی و 
اجتماعی شناخته می شود که چنین افرادی مایه 

غرور و افتخار کشور هستند.
وی خطاب به اعضای تیم ملی کشتی، ادامه داد: 
شــما افتخارآفرینان کشور هستید و اینکه تمام 
تلاش خود را در این مســیر انجام دهید، بسیار 

ارزشمند است، اما نتیجه دست خداست.
 رئیس جمهور منتخب افزود: در حال حاضر مهم 
این اســت که شما تلاش خود را انجام داده اید و 

در این راه کم نگذاشته اید و هرچه اتفاق بیفتد، 
مایه افتخار کشور اســت و ان شاء الله به جوانان 
کشور نیز کمک کنید که مسیر آزادگی، شرافت و 

مردانگی را طی کنند.
وی با اشــاره به این کــه »در ورزش امکان وقوع 
هر اتفاقی وجود دارد«، ادامه داد: تلاش شما قابل 
قدردانی است و قطعا افتخارآفرین خواهد بود بنده 
نیز صادقانه و بدون هیچ منتی هر تلاشــی برای 

حمایت و کمک به شما انجام خواهم داد.
در پایان این دیدار، نماد فدراســیون کشــتی از 
ســوی حســن یزدانی و محمدهادی ساروی به 

رئیس جمهور منتخب تقدیم شد.
شوخی تلفنی با وزیر ورزش

نکته جالب توجه در این دیدار غیبت »کیومرث 
هاشــمی« وزیر ورزش و جوانان بود. هاشــمی 
همزمان بــا این بازدید در بیمارســتان در حال 
آنژیوگرافــی قلب بود و به همین دلیل مســعود 
پزشکیان طی تماس تلفنی با کیومرث هاشمی 
ضمن احوال پرســی با وی به مــزاح خطاب به 
هاشمی گفت  که در خانه کشتی سه متخصص 

قلب هستند اگر نیاز هست بفرستیم پیش شما!

رئیس جمهور منتخب ۱۵۰ دقیقه مهمان کشتی گیران بود 

پزشکیان: بدون منّت در کنار شما هستم

همدلی| گروه ورزش: ســاخت ورزشــگاه بزرگ در تهران وعده 
دولت سیزدهم بود که سال گذشته به جامعه ورزش داده شد،وعده 
ای که اقدامات و وعده هایی نظیر دیگر حوزه ها در قالب تهاتر نفت 
بــا چینی ها را به دنبال داشــت و اینک پس از حــدود ۹ ماه و در 
شرایطی که دولت ســیزدهم روزهای پایانی کاری خود را سپری 
می کند، کیومرث هاشمی وزیر ورزش از لنجام کارهای اداری این 
پــروژه خبر می دهد پروژه ای که حتی بار مطالعاتش نیز بر دوش 

دولت چهاردهم خواهد افتاد!
 کیومرث هاشــمی، وزیر ورزش و جوانان دیــروز در بازدید از اتاق 

کمک داور ویدیویی )VAR( درباره ورزشگاه بزرگ تهران گفت:
باید به کار سرعت بدهیم، اما ایمنی هم لازمه کار است. نباید ایمنی 
ورزشــگاه را فدای زمان کنیم. دولت هم کمک می کند تا ورزشگاه 
خوبی داشته باشیم. کارهای اداری و قانونی ورزشگاه بزرگ تهران 
هم انجام شده و ان شاءالله در دولت جدید استمرار داشته باشد. این 

استادیوم می تواند سرانه ملی ورزش تهران را دوبرابر کند.
وی درباره سیستم کمک داور ویدیویی گفت: مبلغی برای این کار 
کنار گذاشته شــد و حالا تعدادی دستگاه VAR در حال ورود به 

کشور است که به توسعه فوتبال کمک می کند.
وی با بیان اینکه نمی توان از کمک داور ویدیویی بی بهره بود، تصریح 
کرد: باید به صورت همزمان به ورود دســتگاه های VAR و ایجاد 
زیرساخت ها توجه شود. ۵۰ یا ۶۰ نفر برای استفاده از این سیستم ها 
تربیت شده اند و فدراسیون فوتبال، مکان ثابتی برای آموزش ایجاد 

کرده که جای تقدیر دارد.
وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به نقش نهادهای ورزشی کشور در 

ورود سیستم کمک داور ویدیویی اظهار داشت: گفته می شود وزارت 
ورزش و فدراسیون فوتبال، وظیفه ای در آوردن سیستم VAR به 
ایران ندارند که حرف درستی است و این کار بر عهده باشگاه هاست. 
با این حال اکثر ورزشــگاه ها متعلق به باشگاه ها نیستند و ما باید 

شرایط تحریمی را هم در نظر بگیریم.
هاشمی با بیان اینکه باشگاه ها امکان وارد کردن سیستم VAR را 
ندارند، خاطرنشان کرد: شاید باشگاه ها مشکل مالی در این مسئله 
 VAR نداشته باشند، اما فرآیند پیچیده پشت صحنه وارد کردن
متفاوت اســت و به همین خاطر بود که دولت و فدراسیون فوتبال 

متولی کار شدند.
وی با بیان اینکه فرهنگ استفاده از VAR اهمیت زیادی دارد، گفت: 
مربیان و بازیکنان باید درباره صحنه هایی که کمک داور ویدیویی در 
آنها استفاده می شود، مطلع شوند. گاهی اعتراض هایی انجام می شود 
که VAR نمی تواند ورود کند و اعتراض مربیان و بازیکنان به سکوها 
کشیده می شود. مثلاً خیلی خوب است که درباره صحنه مشکوک 

به پنالتی دیدار اسپانیا - آلمان در یورو ۲۰۲۴ توضیح داده شود.
وزیر ورزش و جوانان، جلوگیری از التهاب سکوها را یکی از اهداف 
ورود VAR دانســت و عنوان کرد: اگر قرار اســت این سیستم را 
 VAR بیاوریم و ســروصدای گذشته هم وجود داشته باشد، پس
هم مشکلی را حل نمی کند. مسئولان باشگاه ها و مربیان باید توجیه 
باشند و آموزش ببینند. در هر دوره لیگ برتر نسبت به دوره گذشته، 
به استانداردها نزدیک می شویم و حق مردم ما بیشتر از این هاست.

هاشــمی درباره وضعیت اســتادیوم آزادی گفــت: برطرف کردن 
مشکلات ورزشگاه آزادی نیازمند تأمین اعتبار مالی بود. در بودجه 

سال ۱۴۰۳ مبلغ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای ورزشگاه آزادی در 
نظر گرفته شد که رقم کمی نیست. قوی ترین پیمانکار کشور یعنی 
قرارگاه خاتم الانبیاء متولی کار شد و قبل از عقد قرارداد شروع به کار 
کرد. گروهی حدوداً ۵۰۰ نفره زیر گرمای شدید مشغول کار هستند.

وی با بیان اینکه جلسات متعددی برای برگزاری یک لیگ حرفه ای 
با رئیس فدراســیون فوتبال داشته، خاطرنشــان کرد: امتداد کار 
ما، موفقیت نمایندگان ایران در مســابقات آســیایی است. خروج 
باشــگاه های استقلال و پرســپولیس از مالکیت مشترک، آرزوی 
فوتبال ما بود که محقق شــد و به این مســئله کمک می کند. در 
ورزشگاه آزادی هم به صورت تمام وقت کار می کنند و کاری سنگین 

و مسئولیت آور در حال انجام است.
وی درباره عدم همکاری برخی باشگاه ها با فدراسیون فوتبال برای در 
اختیار قرار دادن بازیکنان تصریح کرد: فدراسیون می تواند قانونی را 
مصوب کند تا جلوی این مشکل گرفته شود.حضور در تیم ملی برای 
هر بازیکنی افتخار است و باید برای این قضیه راهکار درست کرد و 
نباید حالت دستوری باشد. یادمان هست که باشگاه معتبری که اسم 
نمی آورم به بازیکن تیم امیدش گفته بود اگر برنگردید و در تمرین 

حاضر نشوید خط می خورید.

ورزشگاه بزرگ تهران؛ وعده بر زمین مانده دولت سیزدهم

هاشمی: کارهای اداریش انجام شده است!

همدلی| گروه ورزش: هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتســال با 
انجام ۳ دیدار در شــهرهای مختلف در حالی برگزار شد که باز هم 
حواشــی و حرکات غیر ورزشی و البته قطعی برق همراه بود!یکی 
از واکنش  های بحث برانگیز اردوگاه اصولگرایان پس از شکست در 
انتخابات ریاست جمهوری ادعای تحویل کشور به مثابه اسب زین 
کرده از ســوی دولت سیزدهم به دولت چهاردهم بود، تعبیری که 
همچنان به ســخره گرفته می شود از جمله در مشکل کمبود برق 
کشــور!این مساله در هفته سوم لیگ فوتیال در هرمزگان خودش 
را نشان داد جایی که در گرمای ۵۰ درجه قطعی مکرر برق سالن 
به عنوان یکی از دلایل نیمه تمام ماندن مسابقه و دیگر حواشی آن 
خودش را نشــان داد.در یکی از دیدارها که تا دقیقه ۱۵ با نتیجه 
چهار بر یک به ســود فولاد در جریان بود، کادرفنی تیم اراکی به 
نشانه اعتراض نسبت به رفتار تماشاگران، سُر بودن کفپوش سالن و 
عدم تهویه هوا اقدام به ترک زمین کرد و با تصمیم داوران، این بازی 

نیمه تمام سوت خورد.جدال فولاد و ایرالکو پر حاشیه آغاز شد و در 
همان لحظات ابتدایی )دقیقه دو( به علت قطعی برق بازی را با تاخیر 
انداخت. گرما و رطوبت هوا و همچنین لیز بودن کفپوش سالن که در 
هفته گذشته نیز بسیار خبرساز شده بود، دلیل اعتراض دیگری برای 

ایرالکویی ها بود تا درنهایت تصمیم به بیرون رفتن از زمین و نیمه 
کار گذاشته شدن مسابقه بگیرنددریکی دیگر از بازیهای این هفته 
گیتی پسند قهرمان فصل گذشته و صدرنشین جدول که با جذب 
چند بازیکن ملی پوش و جوانان جویای نام پای در عرصه رقابت های 
لیگ گذاشتند.گیتی پسند امروز در حالی به مصاف هیات فوتبال 
قم رفتند که این تیم در دو هفته اخیر توانســته نظر کارشناسان 

فوتسالی را به خود جلب کند.در پایان 
این دیدار گیتی پسند توانست ۶ بر ۲ 

هیات فوتبال قم را شکست دهند.
نتایج بازیهای  به شرح زیر است:گیتی 
پســند ۶ - هیات فوتبال قم ۲پالایش 
نفت اصفهان ۲ - کــراپ الوند ۳فولاد 
هرمــزگان ۴ - ایرالکــو اراک یک ) به 

دلیل حواشی پیش آمده ناتمام ماند(

نشانه  های اسب زین کرده این بار در فوتسال؛

قطعی برق یک بازی را نیمه تمام گذاشت!


